ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.

№ 23
РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

28.06.2013
  №
28

8   собрание 3-го созыва

О принятии в первом чтении

изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

«Заречное сельское поселение»

С целью приведения Устава муниципального образования «Заречное сельское поселение» Томского района Томской области в соответствие с требованиями федерального законодательства

Совет Заречного сельского поселения    р е ш и л:

1.Утвердить в первом чтении «Изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Заречное сельское поселение», принятый решением Совета Заречного сельского поселения № 104 от 12.07.2012г.

2.
Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Заречное сельское поселение» на 15 июля 2013 г. в 18:00 по адресу: д. Кисловка, ул. Мира 16, здание ДК

3.
Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний заместителя председателя Совета Заречного сельского поселения Степаняна Евгения Вячеславовича.

4.
Назначить секретарем публичных слушаний Каряка Валентину Ивановну – специалиста по работе с населением.

5. Направить изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Заречное сельское поселение» Главе Заречного сельского поселения для подписания и опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Заречного сельского поселения и размещения на официальном сайте Заречного сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета

Заречного сельского поселения
В.А. Подглазов

Глава Заречного

сельского поселения
В.А. Подглазов

Изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Заречное сельское поселение» принятый решением Совета Заречного сельского поселения от  12 июля 2012г. № 104

Глава Заречного сельского поселения

__________________            В.А. Подглазов

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАРЕЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
2013г.

Приложение  к решению

      Совета Заречного сельского поселения

от          2013 года №

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

 в Устав муниципального образования "Заречное сельское поселение"

1) Статью 32 дополнить пунктом 13 следующего содержания:

«Полномочия избирательной комиссии «Заречное сельское поселение» по решению избирательной комиссии Томской области, принятому на основании обращения Совета Заречного сельского поселения, могут быть возложены на Территориальную избирательную комиссию Томского района либо на участковую избирательную комиссию, действующую в границах муниципального образования «Заречное сельское поселение».
2) Статью 4 пункт 24 после слов «осуществление мероприятий по» дополнить словами: «территориальной обороне и».
3) Статью 27 пункт 5 подпункт 13 после слов «осуществляет руководство» дополнить словами: «территориальной обороной и».
Глава Заречного

сельского поселения                                                                      В.А. Подглазов

«28» июня 2013 г.

____________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1